
 
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  
Nr XLV/230/06 

z  26 października 2006 roku 
 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2006 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.  z 2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 165 i 184  
ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami) 
 
Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2006 rok  o kwotę 4 386 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2006 rok o kwotę 4 386 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Zmienia się plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 
 

§ 4 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy na  2006 rok wynosi: 
• dochody   14 725 699 zł 
• wydatki   14 598 739 zł 
• przychody        321 040 zł 
• rozchody        448 000 zł 
• nadwyżka budżetu gminy      126 960 zł.  

 
§ 5 

 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 
 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
• 4 386 zł -  zwiększa się plan dotacji zgodnie pismem Wojewody dolnośląskiego Nr KO-WO-

0341/29B/2006 z dnia 05 października 2006 roku z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wprowadzenia od 1 września 2006 roku nauczania języka angielskiego w pierwszych klasach 
szkół podstawowych; 

• pozostały zmiany dotyczą wyłącznie struktury dochodów i wydatków i nie wpływają na kwoty 
ogólne dochodów i wydatków a przyczynią się do prawidłowej realizacji budżetu gminy. 

  
  

 2



Załącznik Nr  1  do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLV/230/06
z dnia 26 października 2006 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2006

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-10-06
Ogółem

Stan na
dzień:29-09-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

4 386,003 300,00 7 686,00

4 386,00Urząd Miejski Wąsosza 3 300,00 7 686,00

3 390,0080101 Szkoły podstawowe 4 386,007 776,00
801 4 386,00Oświata i wychowanie 311 537,00 315 923,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

2 500,002 500,00 5 000,00

2 500,00Ośrodek Pomocy Społecznej 2 500,00 5 000,00
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego

związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych ustawami

-2 500,002 500,00 0,00

-2 500,00Ośrodek Pomocy Społecznej 2 500,00 0,00

2 183 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,002 183 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

-10 000,0010 000,00 0,00

-10 000,00Urząd Miejski Wąsosza 10 000,00 0,00
2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu

województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,000,00 10 000,00

10 000,00Urząd Miejski Wąsosza 0,00 10 000,00

10 000,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,0010 000,00

852 0,00Pomoc społeczna 2 682 120,00 2 682 120,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 4 386,0014 721 313,00 14 725 699,00



Załącznik Nr  2 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLV/230/06
z dnia 26 października 2006 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2006

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-10-06
Ogółem

Stan na
dzień:29-09-06

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -182,00929 374,00 929 192,00
-182,00Urząd Miejski Wąsosza 929 374,00 929 192,00

1 572 800,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

-182,001 572 618,00
750 -182,00Administracja publiczna 1 880 936,00 1 880 754,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 785,001 854 313,00 1 858 098,00
1 342,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 326 379,00 327 721,00
2 443,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 827 440,00 829 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526,00365 284,00 365 810,00
105,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 67 021,00 67 126,00
421,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 162 644,00 163 065,00

0,00Urząd Miejski Wąsosza 257,00 257,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 75,0049 753,00 49 828,00

15,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 9 127,00 9 142,00
60,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 22 149,00 22 209,00

0,00Urząd Miejski Wąsosza 37,00 37,00
4270 Zakup usług remontowych 182,00207 741,00 207 923,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 1 000,00 1 000,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 3 500,00 3 500,00

182,00Urząd Miejski Wąsosza 183 241,00 183 423,00
4300 Zakup usług pozostałych 136,0035 143,00 35 279,00

0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 7 853,00 7 853,00
136,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 10 335,00 10 471,00

4410 Podróże służbowe krajowe -136,003 897,00 3 761,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 618,00 618,00

-136,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 1 644,00 1 508,00

3 095 068,0080101 Szkoły podstawowe 4 568,003 099 636,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 281,004 725,00 5 006,00
281,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 4 725,00 5 006,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 218,0017 199,00 20 417,00
3 218,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 17 199,00 20 417,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00200,00 440,00
240,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 200,00 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,005 499,00 5 599,00
100,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 5 499,00 5 599,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1,001 010,00 1 011,00
1,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 1 010,00 1 011,00

310 595,0080104 Przedszkola 3 840,00314 435,00

801 8 408,00Oświata i wychowanie 5 715 522,00 5 723 930,00

Strona: 1

12 607,0085404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -3 840,008 767,00
854 -3 840,00Edukacyjna opieka wychowawcza 192 570,00 188 730,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-10-06
Ogółem

Stan na
dzień:29-09-06

Zmiana

Ogółem Ogółem
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 600,009 802,00 6 202,00

-3 600,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 9 802,00 6 202,00
0,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Wąsoszu 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -240,00240,00 0,00
-240,00Przedszkole Samorządowe w Wąsoszu 240,00 0,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 4 386,0014 594 353,00 14 598 739,00



                Załącznik Nr 3 
                    do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XLV/230./06 
                z dnia 26 października 2006 roku 

Dział 900, Rozdział 90011 
Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Wyszczególnienie § Poz. Dotychczasowy plan 
[zł] 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
[zł] 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  
I. Stan na początek roku 
 

 01 3 097 0 0 3 097 

II. Przychody razem (03+04+05+06) 
III.  

- 02 55 187 120 000 175 187 

1) wpływy własne - 03 0 0 0 0 
2) przelewy od wojewody i od wojewódzkiego
      inspektora ochrony środowiska 
  -  opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 

 
 

0690 

 
 

04 55 187 120 000

 
 

 175 187 
3) dotacje z budżetu - 05 0 0 0 0 

z tego: 

4) inne - 06 0 0 0 0 
IV. Środki dyspozycyjne (01+02) 
 

- 07 58 284 120 000 0 178 284 

V. Wydatki ogółem /od 09 do 17 (z wył. 12, 13, 14)/ 
 

- 08 58 284 120 000 0 178 284 

1) edukację ekologiczną oraz propagowanie działań 
proekologicznych (worki, rękawice) 

 
4210 

 
09 1 000 0

 
1 000 

2) wspomaganie systemów kontrolno-pomiarowych 
     środowiska 

 
- 

 
10 0 0 0

 
0 

3) realizowanie zadań modernizacyjnych  
      i inwestycyjnych służących ochronie środowiska 
      i gospodarce wodnej razem 

 
- 

 
11 47 284 120 000 0

 
167 284 

ochronę wód 0 12 0 0 0 0 
ochronę powietrza 0 13 0 0 0 0 

 
 
z tego na: gospodarkę wodną i ochronę przed 

powodzią w tym: 
- zakup piasku 
- transport piasku 
- naprawa i remont przepustów 
- czyszczenie zbiorników p.poż. 
- zakup materiałów do remontu 

przepustów 
- naprawa i remont kanalizacji burzowej 
- odwadnianie i drenaż terenów 

budowlanych 

4210
-

4270
4270
4210

4270
4270

 
 

14 0
0

21 984
5 000

20 300

0
0

0
0
0
0

12 500

21 960
85 540

0
0
0
0
0

0
0

 
 

0 
0 

21 984 
5 000 

32 800 
 

21 960 
85 540 

4) urządzenia i utrzymywanie terenów zieleni, 
zadrzewień, zakrzewień oraz parków wiejskich 

4300 
4210 

0
0

0
0

0
0

0
0

0 
0 

5) realizację przedsięwzięć związanych 
      z gospodarczym wykorzystaniem oraz 
      ze składowaniem odpadów 
- zakup pojemników do gromadzenia odpadów 
- usuwanie źródeł azbestu  

 
 
 

4210 
4300 

0
10 000

 0
10 000

0
0 

 0
0

 
 
 

0 
10 000 

z tego: 

6) inne cele służące ochronie środowiska i gminie 
     ustalone przez radę gminy 

 
- 0 0 0 0

 
0 

VI.         Stan środków na koniec roku (07 – 08) - 18 0 0 0 0 



 


	u230.pdf
	Załącznik nr 1 do uchwały XLV.pdf
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna

	Załącznik nr 2 do uchwały XLV.pdf
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

	Załącznik nr 3 do uchwały XLV.pdf
	Wyszczególnienie
	Zwiększenie
	V. Wydatki ogółem /od 09 do 17 (z wył. 12, 13, 14)/ 



